
 

 

Dotazník pro obyvatele MAS Horní Pomoraví 

(doprava a úsporné opatření) 

Prosíme vás o vyplnění tohoto stručného dotazníku. Cílem je zjistit převážně jakým způsobem 

se změnily zvyklosti ohledně dopravy domácností za posledních 10 let. Údaje prosím vyplňte 

za celou vaši domácnost. V případě, že bydlíte v MAS Horní Pomoraví méně než 10 let, 

ponechte druhou část dotazníku prázdnou. Vyplnění dotazníku vám zabere pouze pár minut. 

Děkujeme za spolupráci 

Asitis s.r.o. (zpracovatel dokumentu SECAP) a MAS Horní Pomoraví o. p. s. 

Současnost (za rok 2023) 

1.Název obce:________________________________________ 

2.Počet členů domácnosti: ________________________________________ 

3.Počet dospělých členů domácnosti: ________________________________________ 

4.Počet automobilů v domácnosti: ________________________________________ 

5.Plánujete v současnosti (popřípadě v blízké budoucnosti) úsporná opatření? 

o Pořízení fotovoltaické elektrárny 
(FVE) 

o Zateplení domu 
o Změna vytápění, např. tepelné 

čerpadlo 

o Pořízení elektromobilu 
o Úsporné osvětlení 
o Úsporné opatření již mám 
o Neplánuji žádná úsporná opatření 
o Jiné 

 

Údaje o automobilu (současnost) Následující údaje o nájezdu kilometrů a spotřebě vyplňte 

samostatně pro každé vozidlo. Pokud údaje neznáte, uveďte alespoň odhad. 

6. Máte vlastní vozidlo? 

o Ano 

 

o Ne  

Vypište údaje o každém vlastním vozidle: AUTO 1: AUTO 2: AUTO 3: 

roční nájezd kilometrů     

spotřeba (l/100 km, kWh/100 km)    

typ paliva (benzín, nafta, LPG, CNG, elektřina, 

hybridní- benzín/elektřina, benzín/LPG) 
   

7. Máte firemní vozidlo? 

o Ano 

 

o Ne  

8. Vypište údaje o firemním vozidle (soukromý i pracovní účel): 

 AUTO 1: AUTO 2: AUTO 3: 

roční nájezd kilometrů    

spotřeba (l/100 km, kWh/100 km)    

typ paliva (benzín, nafta, LPG, CNG, elektřina, 

hybridní- benzín/elektřina, benzín/LPG) 
   



 

 

9. Další pravidelně využívané dopravní prostředky 

o Jízdní kolo 

o Elektrokolo 

o Koloběžka 

o Elektrokoloběžka  

o Motocykl 

 

o Autobus 

o Vlak 

 

Stav v roce 2019 

10. Počet členů domácnosti: ________________________________________ 

11. Počet dospělých členů domácnosti: ________________________________________ 

12. Počet automobilů v domácnosti: ________________________________________ 

Údaje o automobilu (v roce 2019) Následující údaje o nájezdu kilometrů a spotřebě vyplňte 

samostatně pro každé vozidlo. Pokud údaje neznáte, uveďte alespoň odhad. 

13. Měli jste vlastní vozidlo? 

o Ano o Ne  

Vypište údaje o každém vlastním vozidle: AUTO 1: AUTO 2: AUTO 3: 

roční nájezd kilometrů     

spotřeba (l/100 km, kWh/100 km)    

typ paliva (benzín, nafta, LPG, CNG, elektřina, 

hybridní- benzín/elektřina, benzín/LPG) 
   

 

14. Využívali jste firemní vozidlo? 

o Ano 

 

o Ne 

15. Vypište údaje o firemním vozidle (soukromý i pracovní účel): 

 AUTO 1: AUTO 2: AUTO 3: 

roční nájezd kilometrů    

spotřeba (l/100 km, kWh/100 km)    

typ paliva (benzín, nafta, LPG, CNG, elektřina, 

hybridní- benzín/elektřina, benzín/LPG) 
   

 

16. Další pravidelně využívané dopravní prostředky 

o Jízdní kolo  

o Elektrokolo 

o Koloběžka 

o Elektrokoloběžka 

o Motocykl 

o Autobus 

o Vlak  

www.hornipomoravi.eu 


